
 

 
 

   ANNO SCOLASTICO 2023/2024 

Verbale 16 del 21 novembre 2023 
 
DELIBERA n. 110 – Insediamento nuova componente 

 
IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

 
Visto il DPR 275/99: 

Preso atto del numero legale dei rappresentanti presenti; 

Visto l’ordine del giorno; 

Visti i risultati delle elezioni dei rappresentanti degli studenti, nota Prot. n. 12233 del 30/10/2023 (ai sensi 

dell’O.M. n. 215 del 15/07/1991); 

Considerato che il Consiglio d’Istituto deve insediare i membri del CdI per la componente studenti così come 

prevede il D.P.R 249/98 integrato con D.P.R. 235/07 

 
DELIBERA 

 
Di approvare all’unanimità quali membri del Consiglio di Istituto per la Componente studenti: 

Giada Pressi, El Kairi Samia, Sereno Giada, Ferrari Serena. 

 

Avverso la presente deliberazione è ammesso reclamo al Consiglio stesso da chiunque vi abbia interesse entro il 

quindicesimo giorno dalla data di pubblicazione all’albo della scuola. Decorso tale termine la deliberazione diventa 

definitiva e può essere impugnata solo con ricorso giurisdizionale al T.A.R. o ricorso straordinario al Capo dello 

Stato, rispettivamente nei termini di 60 e 120 giorni. 

 

 
     Il Segretario Verbalizzante                                                                                        Il Presidente CDI                                                                         
            Cinzia Bruni                                                                                                          Gabriella Rapuano 
 
 

 


